
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 февраля 2023 г. N 147 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА 

N 1241 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным 
законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации", решением Думы Белоярского района от 24 ноября 2017 года N 79 "Об 
утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества Белоярского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства)" постановляю: 

1. Внести в приложение "Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)" к постановлению 
администрации Белоярского района от 21 декабря 2017 года N 1241 "Об утверждении Перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства)" изменение, дополнив таблицу позицией 27 следующего 
содержания: 

 
" 
 

N 
п/п 

Наименование 
объекта 

Основные характеристики 
имущества 

Адрес (местонахождение) 
имущества 

27 Трактор Колесный, МТЗ-82.1, 
цвет многоцветный, гос. N 86 ХЕ 
87 82 

Ханты-Мансийский автономный 
округ - Югра, г. Белоярский, 

". 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белоярские вести. Официальный выпуск" 
и разместить в сети "Интернет" на официальном сайте администрации Белоярского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского 
района Ващука В.А. 

 
Исполняющий обязанности 
главы Белоярского района 

В.А.ВАЩУК 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=2D771FD3D421F0D683CE0E3EFA318E9528148FCF9B1B4ED19E5D6AD46A0F9D0C6CE3F3E2670329B72A6194E636sAA7J
consultantplus://offline/ref=2D771FD3D421F0D683CE0E3EFA318E95281480CD951A4ED19E5D6AD46A0F9D0C6CE3F3E2670329B72A6194E636sAA7J
consultantplus://offline/ref=2D771FD3D421F0D683CE1033EC5DD99A2A1CD8C3901C4681C50D6C83355F9B593EA3ADBB374662BA2F7E88E630BA77F381sFA6J
consultantplus://offline/ref=2D771FD3D421F0D683CE1033EC5DD99A2A1CD8C393194182C70F6C83355F9B593EA3ADBB25463AB62E7F96E735AF21A2C7A04843F9C13890AD2A6772s1AEJ
consultantplus://offline/ref=2D771FD3D421F0D683CE1033EC5DD99A2A1CD8C393194182C70F6C83355F9B593EA3ADBB25463AB62E7F96E736AF21A2C7A04843F9C13890AD2A6772s1AEJ


 


